令和 年 月 日

びわこ揚水土地改良区 理事長　様

.
㊞

　 下記のとおり土地改良財産（施設）を使用したいので、承認されたく土地改良財産

の他目的使用規程により申請します。

１． 所 在 地

２． 名　　称

３． 使用希望面積、数量等

４． 使用目的および用途

５． 使用予定期間 自　令和　　　年　　　月　　　日

至　令和　　　年　　　月　　　日

６． 現状変更希望の有無

７． その他必要な事項

８． 関係図面（位置図、平面図等）

９.  誓約書・同意書

所 在 地

氏　　名

記

土地改良財産使用承認申請書

1.

ます。

2.

じます。

3.

申請者 住　所

　　　 氏　名 ㊞

　　　　　　年　　　月　　　日付で申請しました申請書について、下記条件

を誓約します。

記

誓　　　約　　　書

びわこ揚水土地改良区 理事長　様

　土地改良財産の使用に伴い惹起する問題は、申請人の責任に於いて措置し

　土地改良の施設維持管理にあたって、びわこ揚水土地改良区理事長並びに

工区長との協議に応じ、その経費については扶役現品により、その負担に応

　土地改良事業によって出来た施設を申請者が利用するに当り、びわこ揚水

　　　　　年　　　　月　　　　日

土地改良区理事長の指示に従い、それに要した経費は申請者の負担とします。

　今般 が、

使　用 申請されることに同意いたします。

びわこ揚水土地改良区

理　事 住　所

氏　名 ㊞

総　代 住　所

氏　名 ㊞

隣接土地所有者 住　所

氏　名 ㊞

隣接土地所有者 住　所

氏　名 ㊞

隣接土地所有者 住　所

氏　名 ㊞

　　　年　　　月　　　日

同　　　意　　　書

地先の土地改良財産(施設)の